Kính gửi: Phòng Kinh tế.

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày 29/9/2025 của Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh về việc khảo sát tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội; thu, chi ngân sách trên địa bàn tỉnh năm 2025; UBND xã yêu cầu

Phòng Kinh tế thực hiện các nội dung sau:

1. Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND xã xây

dựng báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội; thu, chi ngân

sách trên địa bàn xã năm 2025 (theo đề cương của Đoàn khảo sát). Hoàn thành và

gửi Đoàn khảo sát Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh trước ngày 08/10/2025.

2. Phân công lãnh đạo và chuyên viên phụ trách cùng lãnh đạo UBND xã

làm việc với Đoàn khảo sát khi Đoàn khảo sát làm việc tại UBND xã và đi thực tế

tại các thôn. Trường hợp Đoàn khảo sát yêu cầu địa phương xác định thôn/mô

hình/dự án đầu tư công trên địa bàn để đi khảo sát thực tế, đơn vị chủ động báo

cáo, xin ý kiến lãnh đạo UBND xã trước khi thông báo địa điểm đến Đoàn khảo

sát.

3. Chủ động chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu liên quan, tham mưu UBND

xã mời các thành phần tham gia làm việc cùng Đoàn khảo sát; bố trí địa điểm và các

điều kiện cần thiết đảm bảo cho công tác khảo sát của Đoàn khảo sát Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh khi tiến hành khảo sát, làm việc trực tiếp tại UBND xã.

4. Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đơn vị kịp thời báo cáo

lãnh đạo UBND xã để xem xét, chỉ đạo giải quyết.

UBND xã báo để đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- Phòng VH-XH, các đơn vị thuộc UBND xã (p/h);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ Đoàn giám sát Ban Kinh tế

- Ngân sách HĐND tỉnh

Kon Braih, ngày    tháng     năm 2025

		2025-10-02T11:07:33+0700

		2025-10-02T11:10:10+0700

		2025-10-02T11:10:10+0700

		2025-10-02T11:10:10+0700

		2025-10-02T11:10:10+0700